№ 2/47-5                                                                                 от 09.06.2016 г.

О создании рабочей группы для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при территориальной избирательной комиссии Воскресенского района

В соответствии с пунктом 3 ст. 74  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Создать рабочую группу для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при территориальной избирательной комиссии Воскресенского района в следующем составе:
1.1. Глебов Сергей Иванович – член ТИК Воскресенского района – председатель рабочей группы;
1.2. Яковлев Евгений Алексеевич – заместитель председателя ТИК Воскресенского района – член рабочей группы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова